incarico di docenza (n. 8 ore) per la lezione relativa all’argomento “Risk Management” del Master 
Executive, presso l'Università degli Studi di Udine, l’incarico proposto sarà svolto a dicembre 2025, l’importo 
complessivo lordo del compenso è di € 1.787,04 (millesettecentottantasette/04), la professoressa ha in corso di 
svolgimento altri incarichi. 

Al termine la Presidente invita i componenti della Giunta ad esprimersi in merito. 

Si apre una breve discussione in cui, al fine di verificare che non si crei nocumento all’erogazione della didattica

[...]

esprime parere favorevole alla richiesta di autorizzazione per incarico di docenza (n. 8 ore) relativa all’argomento 
“Risk Management” del Master Executive, presso l'Università degli Studi di Udine, l’incarico proposto sarà svolto 
a dicembre 2025, l’importo complessivo lordo del compenso è di € 1.787,04 (millesettecentoottantasette/04), la 
prof.ssa Roberta Pellegrino ha in corso di svolgimento altri incarichi.  

Pratiche Amministrative: 

14. Autorizzazione alla spesa.  

La Presidente introduce l’argomento e invita il Dott. Vitantonio Martino a relazionare in merito alle procedure di

[...]

Impegno in n. di ore richiesto al Relatore Seminario per n.1 ora.  

Collaborazione scientifica per n.6 giorni.  

Importo massimo per il rimborso spese   

voce COAN Bilancio: 04.41.10.14.01 – altri 

rimborsi a personale esterno 

Importo massimo pari ad € 1.200,00 (euro milleduecento/00). 

Voce COAN del Bilancio:  

04.41.10.14.01 – Altri rimborsi a personale esterno / ALTRI COSTI 

D’ESERCIZIO 

Fondi su cui far gravare la spesa: 

Progetto 

VOCE PROGETTO 

Codifica del progetto in UGOV  

Progetto PRIN 2022 Settore ERC PE1 “Evolution problems

[...]

possibile evincere dal CV allegato. 

Al termine della discussione,  

la Giunta di Dipartimento, 

- preso atto della proposta del Dott. Gianluca Orlando, di affidamento dell’incarico intuitu 

personae, a titolo gratuito con solo rimborso delle spese per importo massimo pari a € 1.200,00 

(euro milleduecento/00) al Dott. Maicol Caponi, pervenuta in data 24/11/2025; 

- preso atto del Seminario dal titolo “Riesz fractional gradient functionals defined on 

partitions: nonlocal-to-local variational limits” in programma il 13/01/2026 presso l’aula 

MAT_01 del Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management e della collaborazione